
 
Oggetto: intitolazione biblioteca 

 

 

Decreto n. 1495              IL RETTORE 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012; 

VISTO il Regolamento per il conferimento dei titoli onorifici emanato con D.R. n. 
2480 del 09.07.2015, in part. l’art. 11; 

VISTA la nota del 9.05.2018 con cui è pervenuto l’estratto dal verbale del Consiglio 
del Dipartimento di “‘Lettere, Lingue, Arti’ italianistica e culture comparate” 
relativo alla riunione del 18.04.2018, in ordine alla proposta di intitolazione 
dell’ex Biblioteca Centrale di Lingue al prof. Vitilio Masiello; 

CONDIVISA dal prof. Onofrio Erriquez, Presidente Onorario del Sistema Bibliotecario di 
Ateneo (SiBA), la proposta di intitolazione della Biblioteca in parola al prof. 
Vitilio Masiello; 

VISTO che il Senato Accademico, nella seduta del 21.05.2018, ha deliberato “di 
intitolare la ex Biblioteca centrale di Lingue del Dipartimento di Lettere, 
Lingue, Arti italianistica e culture comparate, ‘Biblioteca Vitilio Masiello’”; 

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento la ex Biblioteca centrale di Lingue del Dipartimento di 
“‘Lettere, Lingue, Arti’ italianistica e culture comparate” è denominata “Biblioteca Vitilio 
Masiello”. 

 
Bari, lì  05.06.2018                        f.to  IL RETTORE 


